
 
 
 
 

 

Zarządzenie Nr 58/2016 

    Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 9 marca 2016r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w poszczególnych 

wydziałach, referatach i biurach  Urzędu Miasta Ostrołęki  

 

 

 Na podstawie § 50 pkt 3  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki 

stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 170/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 

18 czerwca 2015r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Ostrołęki (ze zm.) zarządza  się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 55/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 2 marca 2016r. w sprawie 

ustalenia wielkości zatrudnienia w poszczególnych wydziałach, referatach i biurach  Urzędu 

Miasta Ostrołęki § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 272/2015 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 1 września 

2015r. w sprawie ustalenia  wielkości zatrudnienia w poszczególnych wydziałach, 

referatach  i biurach Urzędu Miasta  Ostrołęki”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 

 

 

 

 

 


